
Příloha pachtovní smlouvy č. 56N14/22

Variabilní symbol: 5611422 Uzavřeno; 12.9.2014

Datum tisku; 23.6.2020 Účinná od: 1.10.2014

Roční pacht; 22 503 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
AGRIMEX Brumovice s. r. o. Hlavní 43, 74771 Brumovice

Nemovitosti;

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Pacht
[Kč]

Katastr: Úblo
1734 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 24 380 2,2 2 145,44

1754 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 4 587 2,2 403,66

1795 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 14 005 2,2 1 232,44

1830 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 41 223 2,2 3 627,62

1842 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 16 140 2,2 1 420,32

1851 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 37 092 2,2 3 264,10

1892 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 16 515 2,2 1 453,32

1916 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 29 507 2,2 2 596,62

1945 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 3 512 2,2 309,06

1973 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 3 226 2,2 283,89

1996 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 17 283 2,2 1 520,90

2010 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 9 190 2,2 808,72

2023 2 2 10002 pc/ha 40 000,00 39 061 2,2 3 437,37

Celkem za katastr 255 721 22 503,46
Celkem 255 721 22 503

Vysvětlivky ktypu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^..za m^
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Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 56N14/22

Datum tisku: 23.6.2020 Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum
[m^] zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Úblo
1978 2 11919 1.10.2014 14.5.2020 226 647,66

Celkem za katastr 11919 647,66
Celkem vydané parcely 11919 647,66

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum
[m^] zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Úblo
1734 2 24380 1.10.2014 365 2 145,44

1754 2 4587 1.10.2014 365 403,66

1795 2 14005 1.10.2014 365 1 232,44

1830 2 41223 1.10.2014 365 3 627,62

1842 2 16140 1.10.2014 365 1 420,32

1851 2 37092 1.10.2014 365 3 264,10

1892 2 16515 1.10.2014 365 1 453,32

1916 2 29507 1.10.2014 365 2 596,62

1945 2 3512 1.10.2014 365 309,06

1973 2 3226 1.10.2014 365 283,89

1996 2 17283 1.10.2014 365 1 520,90

2010 2 9190 1.10.2014 365 808,72

2023 2 39061 1.10.2014 365 3 437,37

Celkem za katastr 255721 22 503,46
Celkem stávající parcely 255721 22 503,46

Celkem 23 151
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